	
	Ф.И.О 
	Бег на 10 м (с)
	Поднимание туловища из положения лежа на спине 30 сек.
	Наклон вперед из положения стоя см.
	Прыжки двумя ногами на платформу высота 15 см
	Бёрпи-без отжиманий.
	Приседания в парах, держась за руки (15 сек.) + ускорение 10 метров
	Сумма очков участников
	Сумма очков команд
	Место.

	№
	
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	
	
	

	1
	Фибих Дмитрий
	2.3
	100
	22
	100
	+3
	60.
	29
	+29
	9
	+9
	2.9+11
	
	298
	
	

	2
	Турчанов Демид
	2.9
	100
	29
	100
	+12
	100
	32
	+32
	30
	+30
	
	+87
	362
	1355+87=1442
	2. МБДОУ 8

	3
	Варыгина Аксинья
	3.0
	100
	20
	100
	+8
	100
	30
	+30
	15
	+15
	3.2+15
	
	345
	
	

	4
	Карпенко Лика
	2.8
	100
	22
	100
	+14
	100
	30
	+30
	20
	+20
	
	
	350
	
	

	5
	Байкалов Артем
	2.5
	100
	19
	100
	+13
	100
	31
	+31
	30
	+30
	3.2+15
	
	361
	
1425+94=1519
	1.
МБДОУ 15

	6
	Агапов Егор
	2.6
	100
	21
	100
	+10
	100
	25
	+25
	25
	+25
	
	+94
	350
	
	

	7
	Тазина Кира
	3.0
	100
	24
	100
	+14
	100
	31
	+31
	31
	+31
	3.4+13
	
	362
	
	

	8
	Шмидт Злата
	2.6
	100
	25
	100
	+14
	100
	26
	+26
	26
	+26
	
	
	352
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